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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Dolo, Domenica 18/11/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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MASETTO AURORA
FAVERO MARTINA
NARDO CARLOTTA
MASAT VANESSA
LONGHIN SOFIA
FAVARETTO ALICE
PALMA SOFIA
LANZONI VANESSA
SAMBO ALICE
VARDIERO JASMINE
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
POLATO ANGELA
VOLPATO SOFIA

Categoria Juniores - F

a b wWwN PR

5 1
5 2
6 2
3 3
4 3
6 3
1 3
4 4
6 4
5 3
5 4
2 4
1 4
4 1
4 2
6 1
2 2
3 4

ALLIBARDI ELISA
BILATO BEATRICE
SIMONELLI MARTINA
SEGATTO ALESSIA
VIANELLO LISA

Categoria Cadetti - F

a b wWwNBE

NEFE,WELEDN
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PAVANELLO GIULIA
MONDIN MARTA
TOSATTO EMMA
BUSANA MARTINA
GUGLIELMO CHIARA

Categoria Senior - F

1

3

1

PETRINI AZZURRA

Serie

Anno Reg

2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2003
2003
2004
2004
2004

2002
2002
2002
2002
2001

2000

288
288
684
683
684
285
285
285
285
684
285
285
285

288
285
285
683
285

285
285
285
285
285

285

Foglion. 1
18/11/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE

PARCO LIVENZA

SPORTING CLUB NOALE

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
PARCO LIVENZA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

01:08.25
01:09.44
01:11.90
01:12.21
01:13.09
01:14.44
01:14.47
01:15.27
01:15.49
01:15.52
01:21.22
01:21.31
01:23.89

01:04.75
01:08.99
01:09.57
01:11.37
01:14.83

01:04.89
01:09.65
01:10.59
01:11.05
01:14.75

01:07.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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